Renata - Educaiéo

De: Compras - P.M. Coronel Pilar <compras@coronelpilar.rs.gov.br>

Enviado em: sexta-feira, 18 de outubro de 2024 08:11

Para: educacao@coronelpilar.rs.gov.br; ‘administrativo2'; 'Secretaria Municipal de
Educagéo’

Assunto: ENC: Orcamento

Fernanda Agostini

Compras

Prefeitura Municipal de Coronel Pilar — RS
(54) 3435-1115

De: Realtur Viagens e Turismo <realtur@realtur.com.br>

Enviada em: quinta-feira, 10 de outubro de 2024 16:43

Para: 'Compras - P.M. Coronel Pilar' <compras@coronelpilar.rs.gov.br>
Assunto: RES: Orgamento

Boa tarde,

Conforme solicitado segue cotacdo.
Onibus RS 1.830,00
Micro RS 1.670,00

Permanecemos a dispois¢do para qualquer davida.
Att,

Rosane Maria Furlanetto Laste

Realtur Viagens e Turismo Ltda

Rua Figueira de Melo, 541

Garibaldi - Serra Gaucha - RS

Fone: (54) 3462 2767

E-mail: realtur@realtur.com.br

Acesse nosso site: www.realtur.com.br

De: Compras - P.M. Coronel Pilar [mailto:compras@coronelpilar.rs.gov.br]
Enviada em: quarta-feira, 9 de outubro de 2024 15:37

Para: 'Realtur Viagens e Turismo' <realtur@realtur.com.br>

Assunto: ENC: Orgamento

Prioridade: Alta

Boa tarde
Tudo bem?



Solicito orgamento de Prestag3o de Servico de transporte com um 6nibus de 46 lugares para o passeio do grupo da
Melhor Idade no dia 22 de novembro para o Parque das dguas em Farroupilha entrando também no Santudrio de
Caravaggio em Farroupilha.

Saida de Coronel Pilar 7h

Chegada em Coronel Pilar 17h

Orcar também com um micro-6nibus de 30 lugares.

Com brevidade
Agradego desde ja.

Fernanda Agostini

Compras

Prefeitura Municipal de Coronel Pilar — RS
(54) 3435-1115

Nao contém virus.www.avast.com




Renata - Educaséo

De: Compras - P.M. Coronel Pilar <compras@coronelpilar.rs.gov.br>

Enviado em: sexta-feira, 18 de outubro de 2024 08:10

Para: educacao@coronelpilar.rs.gov.br; ‘administrativo2’; ‘Secretaria Municipal de
Educacéo’

Assunto: ENC: ENC: Orcamento

Fernanda Agostini

Compras

Prefeitura Municipal de Coronel Pilar — RS
(54) 3435-1115

De: BOAVISTENSE TURISMO <adm.boavistense@hotmail.com>
Enviada em: quinta-feira, 17 de outubro de 2024 16:13

Para: Compras - P.M. Coronel Pilar <compras@coronelpilar.rs.gov.br>
Assunto: Re: ENC: Orgamento

D. Fernanda

Boa tarde

Conforme solicitagdo de orgamento, segue:
Onibus investimento de $1980,00

Micro énibus investimento de $1780,00

Sem mais

Marcos llenor
BOAVISTENSE

Em 9 de out. de 2024 15:37, "Compras - P.M. Coronel Pilar" <compras@coronelpilar.rs.gov.br> escreveu:

Boa tarde

Tudo bem?

Solicito orcamento de Prestaggo de Servigo de transporte com um &nibus de 46 lugares para o passeio do grupo da
Melhor Idade no dia 22 de novembro para o Parque das éguas em Farroupilha entrando também no Santuério de
Caravaggio em Farroupilha.

Saida de Coronel Pilar 7h

Chegada em Coronel Pilar 17h



Orcar também com um micro-6nibus de 30 lugares.

Com brevidade

Agradeco desde 4.

Fernanda Agostini
Compras
Prefeitura Municipal de Coronel Pilar — RS

(54) 3435-1115



Renata - Educase"o

De: Compras - P.M. Coronel Pilar <compras@coronelpilar.rs.gov.br>

Enviado em: sexta-feira, 18 de outubro de 2024 08:11

Para: educacao@coronelpilar.rs.gov.br; ‘administrativo2’; ‘Secretaria Municipal de
Educacéo’

Assunto: ENC: Orgamento

Fernanda Agostini

Compras

Prefeitura Municipal de Coronel Pilar — RS
(54) 3435-1115

De: Tarciano | Viaggiotur <tarciano@viaggiotur.tur.br>

Enviada em: quarta-feira, 9 de outubro de 2024 16:04

Para: 'Compras - P.M. Coronel Pilar' <compras@coronelpilar.rs.gov.br>
Assunto: RES: Orcamento

Boa tarde, tudo bem!
Ok, segue orgamento:

dnibus 46 lugares - R$ 2.000,00
micro 27 lugares - R$ 1.800,00

GRUPO ?
VIAGGIOTUR {

TARCIANO BASEGGIO

+55 54 3461 2555
+55 54 9 9896 3374 - Plantao Emergencial

De: Compras - P.M. Coronel Pilar [mailto:compras@coronelpilar.rs.gov.br]
Enviada em: quarta-feira, 9 de outubro de 2024 15:39

Para: 'Tarciano | Viaggiotur' <tarciano@viaggiotur.tur.br>

Assunto: ENC: Orgamento

Prioridade: Alta

Boa tarde



